CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR FÁBIO DUARTE

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte:

INDICAÇÃO N º          /2019

Senhor Presidente,

Solicito ao Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a troca do poste de luz,

localizado na Avenida Norte Sul, no sentido Barcelona x Maringá.

JUSTIFICATIVA

Justifico tal pleito pela atual situação do poste que encontra-se podre e pode cair a

qualquer momento, causando risco de acidentes tanto a pedestres quanto a veículos

que trafegam no local.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 30 de outubro 2019.

FÁBIO DUARTE

VEREADOR

Identificador: 360032003900320030003A005000 Conferência em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR FÁBIO DUARTE

Identificador: 360032003900320030003A005000 Conferência em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade.

		2019-10-30T11:32:29-0300